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mądre miasto” [WIDEO]
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"Mieszkam.tu! Mądre pomysły na mądre miasto!" to niezwykły konkurs na najlepsze projekty zgłoszone

lub zrealizowane w Polsce w ramach samorządowych budżetów obywatelskich. Do plebiscytu zostały

nominowane dwa pomysły z Krakowa: Pogromcy Bazgrołów i historyczny mural na Kazimierzu.

Zachęcamy Państwa do udziału w zabawie i głosy na nasze projekty.

Każdej z nominacji towarzyszy filmy wideo, dokumentujący realizację projektów. Każdy

internauta może oddać głos "za" lub "przeciw". Głosowanie zakończy się 10 maja w samo

południe. Dwa najlepiej ocenione projekty otrzymają specjalną nagrodęod czytelników serwisu

portalsamorzadowy.pl.

 

KAZIMIERSKIE MURALE HISTORYCZNE W KRAKOWIE

Projekt dotyczył pokazania twarzy osób, które związane były z krakowskim Kazimierzem na

arkadach muru przy ul. Józefa 17. Twarze, jakie znalazły się na arkadach to: Król Kazimierz

Wielki - założyciel miasta Kazimierz; Esterka - legendarna oblubienica króla Kazimierza

Wielkiego; Karol Knaus - kazimierski architekt, budowniczy; Helena Rubinstein - "Cesarzowa

piękna"; Cesarz Józef II - reformator, patron ulicy.

Na projekt można zagłosować na stronie internetowej:

http://www.portalsamorzadowy.pl/serwis/mieszkam-tu-2016/nominacje/kazimierskie-

murale-historyczne-w-krakowie,79794.html#glos

POGROMCY BAZGROŁÓW DZIAŁAJĄ W KRAKOWIE

 

Zniszczone elewacje budynków mieszkalnych, instytucji publicznych, gminne mury i ekrany to

duży problem Krakowa. Cierpi na tym estetyka miasta. Najczęściej nieznani sprawcy pokrywają

mury wulgarnymi, nierzadko rasistowskimi znakami i napisami. Szczególnie mocno uderza

widok elewacji, pokrytych wulgarnymi napisami wzdłuż turystycznych ciągów komunikacyjnych.

Celem projektu jest zainicjowanie i przeprowadzenie zdecydowanych działań przeciwko

szpecącym miasto bazgrołom, polegające na usuwaniu ich wszystkimi dostępnymi, legalnymi

sposobami.

Dodatkowo realizacja projektu ma doprowadzić do wytworzenia lokalnych wspólnot, dla których

dobry wizerunek miasta będzie wspólną troską.

Na projekt można zagłosować na stronie internetowej:

http://www.portalsamorzadowy.pl/serwis/mieszkam-tu-2016/nominacje/pogromcy-ba

zgrolow-dzialaja-w-krakowie,79813.html#glos
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Partnerem wydarzenia jest Europejski Kongres Gospodarczy. Nagrody zostaną wręczone

podczas EEC w Katowicach w dniach 18-20 maja 2016 r.
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